4

                                                                                                                                       Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________

Об исключении  земельного участка из состава
казны муниципального образования город  Ковров
           Руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  и.о.главы города  от _______________ №____________, в связи с  передачей земельного участка в безвозмездное пользование  Управлению городского хозяйства администрации г.Коврова на основании  постановления администрации г.Коврова от 29.09.2015 № 2417,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1.Исключить из состава казны муниципального образования   город Ковров   недвижимое муниципальное имущество –  земельный участок общей площадью 390 612 кв.м, кадастровый номер 33:07:000261:25, адрес (местонахождение) объекта: обл.Владимирская, р-н Ковровский, МО Клязьминское (сельское поселение), приблизительно в 1800 м юго-восточнее д.Игумново, стоимостью 2 950 000,00 руб.

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов